关于举办东华理工大学第47届运动会的通知

各处、院：

经学校体育运动委员会研究决定，于2022年10月26日至28日在广兰校区田径场举办东华理工大学第47届运动会，现就有关事宜通知如下，请各单位高度重视，精心准备，确保本届运动会顺利举办，圆满完成。

一、比赛项目：

（一）田径（男女各15项）

1.男子：（1）100M、（2）200M、（3）400M、（4）800M、（5）1500M、（6）5000M、（7）10000M、（8）4×100M接力、（9）4×400M接力、（10）10×200M接力、（11）跳高团体、（12）跳远团体、（13）三级跳远团体、（14）铅球团体（7.26kg）、（15）体能五项（100M、立定跳远、双脚单摇跳绳、引体向上、1000M）。

2.女子：（1）100M、（2）200M、（3）400M、（4）800M、（5）1500M、（6）5000M、（7）10000M、（8）4×100M接力、（9）4×400M接力、（10）10×200M接力、（11）跳高团体、（12）跳远团体、（13）三级跳远团体、（14）铅球团体（4kg）、（15）体能五项（100M、立定跳远、双脚单摇跳绳、1分钟仰卧起坐、800M）。

（二）群体项目（共11项）：

男子：（1）50米火车跑（2）五人板鞋。

女子：（1）50米跳绳接力（2）五人板鞋。

混合：（1）50米长龙跑 （2）2分钟混合集体跳绳 （3）30米持球接力 （4）20米袋鼠跳接力 （5）龙卷风（6）一圈到底。
二、报名办法：

1.以学院为单位参加比赛。田径各单项限报3人，每人限报3项（可兼报接力项目， 5000米和10000米不能兼报）；跳高团体、跳远团体、三级跳远团体各限报3人，铅球团体限报6人；4×100M接力、4×400M接力、10×200M接力各单位男、女各限报1队。

2.参加田径项目的运动员必须办运动员证（模板稍后见QQ群另行发布）。

3.运动员报名使用网络报名办法，网报系统9月28日开通，截止时间为10月11日24:00，（9月27日中午1：00体育馆一楼会议室各学院联席会上进行网报培训），网络报名时间截止之前，可以随时更改报名信息，网络报名时间截止之后，报名信息只能查看，不能修改。同时，网络报名时间截止之后，各学院请通过网报系统打印一份纸质稿，加盖本单位公章，交至体育学院大学体育教学部刘健老师处18942246755（体育馆2楼208教师办公室）。

三、相关部门工作

1.校办负责运动会期间校领导日程安排及主席台布置等工作。

2.宣传部负责运动会的宣传、报道及各学院入场时的解说。

2.保卫处负责确保安全、维持秩序等工作。

3.后勤管理处负责主席台的植物、花卉的布置，饮食、澡堂、医务保健等工作。

4.学工处负责运动会期间学生管理及协助维持秩序等工作。

5.团委负责国旗班入场及青年自愿者安排等工作。

6.人事处负责运动会期间教职工管理等工作。

7.教务处负责安排运动会期间的调、停课等工作。

8.校办、网络中心协调本届运动会音响、广播的调试和播放等工作。

9.其他各部门做好相关协助工作。

东华理工大学体育运动委员会
                                     2022年9月22日